1| HOBasl
M1 iepbuuka

Cryous
10 312696 P

27.40 m? Cpava lll kBapTan 2025
oTAEnNKMn

LeHa 3a M?
Kopnyc

Cekums

STax

Tvn MnaHMpPoBKK
Homep kBapTupbl

Xnnasg nnowagb

Otpenka bes

376 375 P[m?

18

4

5/8
193_18_4_1C_26,6
193

12.00 m?

oTaenka: HeT BMAO Ha: OBOp BblICOKHME MOTOJIKN

Odwuc npopax: MUO-2 LepbuHka, exxegHeBHo 09:00 - 21:00

+7 (495) 487-59-70

new-scherbinka.ru

10.03.2026
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https://new-scherbinka.ru/
https://new-scherbinka.ru/
tel:+74954875970
https://new-scherbinka.ru/

