

Студия

10 312 696 ₽

27.40 м² / Сдача III квартал 2025 / Отделка Без отделки

Цена за м ²	376 375 ₽/м ²
Корпус	18
Секция	4
Этаж	5/8
Тип планировки	193_18_4_1C_26,6
Номер квартиры	193
Жилая площадь	12.00 м ²
Площадь кухни	

отделка: нет

вид на: двор

высокие потолки

Офис продаж: МЦД-2 Щербинка, ежедневно 09:00 - 21:00

+7 (495) 487-59-70

new-scherbinka.ru

Не является офертой

10.03.2026

